bg  Página 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 004/2022/SEMA

PROCESSO Nº 356630/2021
SIGADOC SEMA-PRO-2021/00908

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representada por sua Pregoeira, no uso de suas
atribuições torna público a divulgação do Edital, cujo objeto é a “Contratação de empresa especializada em
serviço de inspeção, manutenção, recarga de extintores e Teste Hidrostático de Mangueira de Incêndio e
recarga de gás FK-5-1-12, conhecido comercialmente como Novec 1230, do cilindro de 76lbs, para atender a
Secretaria de Estado de Meio Ambiente”.

LANÇAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS: dia 18 de fevereiro de 2022 até às 13h30min do dia 09 de

março de 2022 como referência o horário de Cuiabá-MT.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 14h00min do dia 09 de março de 2022, tendo como referência o

horário de Cuiabá-MT.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: o edital está disponível na internet, no seguintes endereços:

https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br > acessar o portal da SEPLAG > Superintendências > Aquisições
Governamentais. E ainda, estará disponível para consulta o processo físico na Secretaria de Estado de Meio
Ambiente - SEMA, Rua C, Esquina com Rua F – Palácio Paiaguás – Centro Político Administrativo – Cuiabá/MT –
CEP 78050-970, de segunda à sexta-feira em horário de expediente. No caso de dúvidas, os interessados poderão
entrar em contato pelos telefones: (0**65) 3613-7308 e 3613-7270 ou através do endereço eletrônico:
licitacao1@sema.mt.gov.br.

Cuiabá – MT, 16 de fevereiro de 2022.

Bruna Carla Guarim da Silva
Pregoeira Oficial

SEMA/MT

S
E

M
A

D
IC

20
22

02
77

2A

Assinado com senha por BRUNA CARLA GUARIM DA SILVA - PREGOEIRO / GAQ - 17/02/2022 às
08:41:30.
Documento Nº: 764198-6305 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=764198-6305

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEMA

605
Governo do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE